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FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Mestre, Domenica 26/01/2025 - 14:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos

1
2

Cognome e Nome

VIDAL MATTEO
SCALISE GABRIELE

XXVII Trofeo Terraglio Nuoto FINP
RISULTATI COMPLET]I

200 Stile Libero - Assoluti Maschi

Anno

1984
1981

S4
S3

Societa

Sport Life Onlus A.S.D.
Gabbiano Ssd Arl

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

04:46.1 628.49
05:58.5 554.06

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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